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ASAMBLEJA E PËRGJITHSHME 2021 
online 

 

 

 
Përshëndetje të gjithëve ! 
 

Është një kënaqësi e vërtetë t'ju shoh sot dhe ju falënderoj për pjesëmarrjen tuaj 
Unë do t'ju jap disa informacione teknike në lidhje me takimin e sotëm të AP. 
 

1) Së pari, takimi do të përkthehet në të njëjtën kohë në frëngjisht dhe shqip. 
Blerta është me ne. Faleminderit shumë Blerta. 
 
 

 

2) Gjithashtu, specialisti i IT-së, Ervin, do të na ndihmojë gjatë gjithë 
takimit. 

 
 

Disa informacione teknike në lidhje me takimin e AP në 15:00 
 
Nëse vendosni të dëgjoni përkthimin; 
1) Zgjidhni gjuhën (frëngjisht ose shqip) 
2) Bëni "mute original audio) 
3) Në rast problemi, lidhje, apo tjetër ... je lutemi na kontaktoni me SMS ose na 
telefononi. 
 
Faleminderit Ervin për punën tënde në organizimin e kësaj Asambleje. 
 

3) Regjistrimi, si dhe procesi i votimit do të monitorohet nga noterja, 
Lorena, këtu me mua. 

 

Para se Presidenti ynë të hapë zyrtarisht takimin e AP, Lorena do t'ju tregojë disa 
fjalë në lidhje me procesin e votimit. 
 
Lori, fjala është për ty dhe të falënderoj që je këtu me ne sot. 
 
 

Tani fjalën e ka Presidenti !  


